



**BIURO FINANSÓW
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI**

02-542 Warszawa
ul. Domaniewska 36/38

tel. 60-116-08

fax. 60-126-94

FZ-4635/11

Warszawa 07.07.2011 r.

**Do uczestników postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę 24 szt. samochodów furgon w specjalizowanej policyjnej wersji Ambulans Sanitarny”, nr sprawy – 69/Ctr/11/JC

Uprzejmie informuję, że w piśmie z dnia 27 czerwca br. L.dz. Fz-4325/11 wystąpiła omyłka pisarska:

- w pkt. 1.6.2.6 ppkt c) tiret 3 rozdz. V Załącznika nr 4 do SIWZ
zamiast: „regulacja stężenia tlenu w mieszaninie oddechowej: 40% - 100%”,
powinno być: „regulacja stężenia tlenu w mieszaninie oddechowej: 40% i 100%”,
- w pkt. 1.6.2.6 ppkt c) tiret 6 rozdz. V Załącznika nr 4 do SIWZ
zamiast: „10 kompletów wkładów jednorazowych do respiratora.”
powinno być: „10 kompletów układów jednorazowych do respiratora”

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych
Biura Finansów
Komendy Głównej Policji
K. Tom
Jarosław BŁĘGOWSKI